



부서: 반여농산물도매시장관리사업소  
 정책: 반여농산물도매시장의 운영과 관리(농림해양수산/농업·농촌)  
 단위: 안전하고 쾌적한 도매시장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	-산재보험 부담금 보수총액 20,830,000원*0.705%	147	0	147
	-노인장기요양보험 부담금 건강보험부담금 604,070원*6.55%	40	0	40
201	일반운영비	574,511	573,078	1,433
01	사무관리비	35,802	34,369	1,433
	각종 수수료	13,423	15,140	△1,717
	· 소방시설 점검 수수료 절감 경정 10,283,000원	10,283	12,000	△1,717
	무기계약근로자 피복비	3,150	0	3,150
	· 상장지도원 260,000원*5명	1,300	0	1,300
	· 시설관리원 370,000원*5명	1,850	0	1,850
206	재료비	48,840	51,410	△2,570
01	재료비	48,840	51,410	△2,570
	쓰레기 처리장용 탈취제 절감 경정 10,430,000원	10,430	13,000	△2,570
행정운영경비(반여농산물도매시장관리사업소)(기타/기타)		2,547,886	2,527,055	20,831
인력운영비		2,447,061	2,423,561	23,500
인력운영비		2,447,061	2,423,561	23,500
101	인건비	2,385,561	2,362,061	23,500
01	보수	1,104,580	1,081,080	23,500
	봉급	753,721	730,221	23,500
	· 연봉급(4급 1명) 5,915,580원*12월	70,987	0	70,987
	· 호봉급(20명)	682,734	730,221	△47,487
	-5급 경정 94,976,000원	94,976	142,463	△47,487
기본경비		100,825	103,494	△2,669
기본경비		100,825	103,494	△2,669
201	일반운영비	40,626	42,590	△1,964
01	사무관리비	40,626	42,590	△1,964
	부서운영기본수용비 절감 경정 11,036,000원	11,036	13,000	△1,964
202	여비	42,511	42,664	△153
01	국내여비	42,511	42,664	△153
	관외출장여비 절감 경정 2,911,000원	2,911	3,064	△153
203	업무추진비	9,633	10,140	△507
01	기관운영업무추진비	3,135	3,300	△165
	소장(4급) 절감 경정 3,135,000원	3,135	3,300	△165
02	정원가산업추진비	798	840	△42
	정원가산업추진비 절감 경정 798,000원	798	840	△42
04	부서운영업무추진비	5,700	6,000	△300
	부서운영업무추진비 절감 경정 5,700,000원	5,700	6,000	△300

부서: 반여농산물도매시장관리사업소  
 정책: 행정운영경비(반여농산물도매시장관리사업소)(기타/기타)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
405 자산취득비	855	900	△45
01 자산및물품취득비	855	900	△45
업무용 모니터 구입 절감                      경정 855,000원	855	900	△45